
POSTANOWIENIE  NR  59/2025

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  3 lutego  2025  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Grabówce

Na  podstawie  art. 178  FS) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024 r. poz.  721,  1572  i1907)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I

postanawia,  co  następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzerńa  wyborów  do rady  gminy  Grabówka  oraz  wyborach  wójta  gminy

Grabówka  w województwie  podlaskim  zarządzonych  na dzień  16 marca  2025  r., powołuje  się

Gminną  Komisję  Wyborczą  w Grabówce,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Grabówka,  ul. Szosa

Baranowicka  58/1,  15-521  Zaścianki,  w składzie:

l.  Ewelina  Sylwia  Demska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GRABÓWKI,

zam.  Henrykowo

2. Anna  Konopka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM  (uzupełnierńe

składu),  zam.  Cieciorki

3. Alina  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  GRABÓWKA,

zam.  Zaścianki

4.  Marcin  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KWW  SAMI  SWOI  (uzupełrńenie  składu),

zam.  Zaścianki

5. Małgorzata  Popławska,  zgłoszona  przez  KWW  CZAS

zam.  Zaścianki

GRABÓWKI,

6. Wojciech  Popławski,  zgłoszony  przez  KWW  SAMI  SWOI,  zam.  Białystok

7. Monika  Angelika  Puciłowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA

GRABÓWKA,  zam.  Supraśl

8. Urszula  Jolanta  Suchocka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM,

zam.  Białystok

9. Kinga  Suszczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RADNI  WSPÓLNEJ

GMINY,  zam.  Sobolewo

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I oraz  BiuIetynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Grabówka.

g 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

o
Komisarz  Wybo

owski


